[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 50/2010

Senhor Presidente,

O vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido douto Plenário, seja solicitado do Sr. Prefeito Municipal cópia do atual organograma da Prefeitura de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário para que essa Casa possa receber informações que facilitem os esclarecimentos de algumas dúvidas suscitadas a respeito sobre o atual quadro da Prefeitura.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE